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Stærkt hælder året i sin gang, og før vi får set os om er julen over os. 

Også i Løkken Turistforening ser vi frem til julen. Julen er børnenes fest, og det er lykkedes at  

gøre Løkken til en attraktiv destination for børnefamilier. Efterårsferien trak masser af børn til den 

store sørøverfest, og det skabte handel og aktivitet i byen.  

Vi ser nu frem til, at Løkkens handlende indleder julen med Open by Christmas torsdag den 1. de-

cember, hvor de planlægger nogle hyggelige timer. 

Den store begivenhed for børnene er, når Julemanden kommer sejlende til Løkken første søndag i 

advent og tænder det store juletræ på Torvet, og i år får han muligvis følgeskab af  

Stygge Krumpen. 

 

Julekalenderen  

De samme to personer vil vi nok alle møde i TV2 julekalenderen hver dag i december, så Løkken 

må bestemt blive julebyen i år. Løkken Turistforening glæder sig over den opbakning, som Børg-

lum Kloster har vist i år ved at udvide den populære juleweekend til to weekender i år. 

 

Alle børn må bestemt ønske sig at se Julemandens Værksted og Julemandens hemmelige rum. Det 

bliver der mulighed for på Børglum Kloster fra december og helt frem til sidste weekend i april. 

Det er Løkken Turistbureau, der bemander julemandens værksted. 

 

Feriehusudlejning 

Løkken Feriehusudlejning kan notere en pæn fremgang i udlejningen i 2011. Der er ligeledes sket 

en tilgang af huse til udlejning, så der nu kan tilbydes huse fra Nr. Lyngby til Saltum. Der er en 

god prognose for årets resultat, og det er meget glædeligt, da disse indtægter hjælper til med at 

markedsføre Løkken. Det er også et godt tegn, at bestillingerne til sæson 2012 ligger ca. 10% over 

sidste års niveau. 

 

Løkken-Lønstrup 

Driftselskabet Løkken-Lønstrup, som udfører fælles turistbureaudrift, har indtil nu fungeret særde-

les tilfredsstillende. Vi har allerede kunnet høste samdriftsfordele i forbindelse med afholdelse af 

udgifter, som dækker for begge kontorer. På det nyligt afholdte halvårlige fællesmøde kunne det 

konstateres, at budgettet er blevet fulgt nøje og holder året ud. 

Desuden er der genereret nye ideer, som driftselskabet går i gang med at videreudvikle.  

 

Turistguiden 

Der er indgået en aftale mellem Løkken Markedsføringsgruppe og Nordjyske Medier om udgivel-

se af Løkken Turist 2012. 

Det betyder, at Nordjyske Medier står for det administrative arbejde samt trykning og distribution. 

Guiden skal udkomme i februar i det kendte layout, som Løkken Turistforening hidtil har benyttet. 

Der planer om tillige at udgive tre magasiner hen over sæsonen. Det betyder også en forenkling, da 

der kun bliver én Løkkenguide. Et eventuelt overskud af guiden vil blive fordelt mellem de to par-

ter. 

 

Løkken Turistforenings bestyrelse ønsker god jul,  

og takker for en god og varm opbakning i 2011. 
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 Benyt således muligheden for at vælge blandt det store og variere-

de udvalg afspiseoplevelser for en hver smag, der findes i Løkken. 

Peter Bådsmand, som jo er et særligt skattet stykke Løkken-kultur, 

er selvfølgelig også klar med aktiviteter for de voksne bl.a. er der 

Champions League finale på programmet. 

 

Er du til kunst og kultur kan du sædvanen tro sagtens finde noget 

af interesse i Løkken. I flæng kan nævnes kunstudstilling på  

Galleri Munken, et besøg hos Galleri Friis eller John Kristensen og 

måske skulle du lægger turen forbi Vendsyssel Plantage, som står 

flot og velfriseret med ny skulptur, som Løkken-kendere vil kunne 

genkende fra Torvet i ”den gamle” udgave. 

 

Sidst men ikke mindst er en tur på stranden og på molen hver dag 

en unik oplevelse. Vejrets skiften skaber en naturlig variation, som 

både vi lokale og turisterne aldrig bliver træt af. Fiskerne tager 

som altid på havet hver dag og kommer vindblæste tilbage med 

frisk fisk til alle dem, der ser til, når fiskerbådene trækkes op på 

stranden efter endt tur.  

 

En af de særlige glæder ved at gå ned på stranden i pinsen er, at nu 

har man afsluttet arbejdet med at sætte badehusene ned, så når man 

runder sidste klitrække mødes man af synet af 485 smukke hvide 

badehuse, der står på rad og række – et flot syn som i mange år har 

gjort Løkken kendt viden om, og som vi kan glæde os over helt 

indtil september. 


